

JØA Holding IVS
Tvebjergvej 66, 9600 Aars

CVR-nr. 38 82 68 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2020

Jesper Øhlenschlæger Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	JØA Holding IVS Tvebjergvej 66 9600 Aars CVR-nr.: 38 82 68 83 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Øhlenschlæger Andersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jutlander Bank A/S, Markedsvej 5-7, 9600 Aars
Associeret virksomhed	AnSø Tømmerforretning ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar i AnSø Tømmerforretning ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 7 t.kr. mod 123 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2019 - 31/12 2019	1/8 2017 - 31/12 2018
Bruttotab	-3.750	-8.170
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	10.527	131.055
Resultat før skat	6.777	122.885
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	6.777	122.885
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-6.303	122.885
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	13.080	0
Disponeret i alt	6.777	122.885

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	141.582	156.055
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	21.250	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	162.832	156.055
Anlægsaktiver i alt	162.832	156.055
Aktiver i alt	162.832	156.055

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	25.000	25.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	116.582	122.885
4 Reserve for iværksætterselskaber	13.080	0
Egenkapital i alt	<u>154.662</u>	<u>147.885</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.170	3.170
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.170	8.170
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.170</u>	<u>8.170</u>
Passiver i alt	<u>162.832</u>	<u>156.055</u>

Noter

	1/1 2019 - 31/12 2019	1/8 2017 - 31/12 2018
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	25.000	0
Tilgang i årets løb	0	25.000
Kostpris 31. december	25.000	25.000
Opskrivninger 1. januar	131.055	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	10.527	131.055
Udbytte	-25.000	0
Opskrivninger 31. december	116.582	131.055
Regnskabsmæssig værdi 31. december	141.582	156.055
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
AnSø Tømrerforretning ApS	Aalborg	50 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	25.000	0
Kontant kapitaludvidelse	0	25.000
	25.000	25.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	122.885	0
Resultatandel	-6.303	122.885
	116.582	122.885
4. Reserve for iværksætterselskaber		
Henlagt af årets resultat	13.080	0
	13.080	0